
UCHWAŁA Nr XI/99/2019  
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane związane z remontem pokrycia dachu i więźby dachowej, odnowieniem  
i uzupełnieniem tynków i okładzin architektonicznych oraz odtworzeniem okien i drzwi 
kamienicy przy ul. Wielkie Schody 3 w Tarnowie 

 

Na podstawie art.  81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067) oraz § 5 ust. 1 w związku z § 4 ust. 2 uchwały  
nr XLIII/424/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zasad  
i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie  
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  
w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Miasta Tarnowa, nie 
stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6356), Rada Miejska  
 w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Przyznaje się Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego  z siedzibą przy ul. Wielkie 
Schody  3 w Tarnowie, dotację celową na remont pokrycia dachu i więźby dachowej, 
odnowienie i uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych oraz odtworzenie okien  
i drzwi zabytkowej kamienicy zlokalizowanej przy ul. Wielkie Schody 3 w Tarnowie, 
wpisanej do Gminnej Ewidencji Zabytków w dniu 29.06.2018 r. 

§ 2. Wysokość dotacji celowej ustala się na kwotę 78.643,69 złotych (słownie: 
siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote 69/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 


